
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS JUSTINIŠKI? G.,
JUSTINIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
50.44 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

113 000 €  (2 240.29 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.44 m

2

Aukštas
8/9

Kambariai
2

Kaina: 113 000 € (2 240.29 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1983
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Objekto ID:15877

Parduodamas dviejų izoliuotų kambarių butas Justiniškėse,

Justiniškių g.

Butas 8-ame namo aukšte iš devynių, su balkonu ir langais vakarų

kryptimi, pro langus atsiveria graži panorama.

Bute darytas remontas - atnaujinta elektros instaliacija,

vamzdynai, gipso kartono lubos. Tvarkinga namo aplinka ir



suremontuota laiptinė - plastikiniai langai, pakeistos pašto

dėžutės.

Šalia namo maisto prekių parduotuvė Norfa XL ir Justiniškių

turgavietė, aplinkui viešojo transporto stotelės, mokyklos,

darželiai, arti įvažiavimas į Vakarinį Vilniaus aplinkkelį.

IŠPLANAVIMAS:

-- Svetainė izoliuota;

-- Miegamasis izoliuotas;

-- Virtuvė;

-- Vonios kambarys ir tualetas atskirai;

-- Balkonas su įėjimais iš abiejų kambarių;

-- Koridorius su drabužine.

PRIVALUMAI:

-- Gipso kartono lubos;

-- Keista elektros instaliacija ir vamzdynai;

-- Plastikiniai langai;

-- Šarvo durys;



-- Butui priklauso sandėliukas rūsyje;

-- Tvarkinga suremontuota laiptinė;

-- Domofonas bei kodinė laiptinės spyna.

ŠILDYMAS:

-- Centrinis.

PARKAVIMAS:

-- Parkavimas bendrame kieme šalia namo.

VIETA:

-- Visai šalia maisto prekių parduotuvės Norfa XL, Rimi,

netoliese Maxima, IKI;

-- Prie pat namo Justiniškių turgavietė;

-- Arti įvažiavimas į Vilniaus Vakarinį aplinkkelį bei Laisvės

pr.;

-- Netoliese viešojo transporto stotelės, kuriose stoja 5G, 43,

73, 75 autobusai;

-- Aplinkui viešojo mokymo įstaigos, darželiai bei mokyklos taip



pat žaidimų aikštelės, stadionas.

Dėl apžiūros galite skambinti Jums patogiu laiku.

Objekto ID:15877

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066611661
Susisiekti el.paštu: marius.d@lorus.lt




